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Inledningen på börsåret 2010 har startat lite oroligt. 

Vad tror stiftelsens förvaltare, är det fortfarande 

attraktiva priser på aktier? När vi tittar på portföljernas 

allokering jämfört med normalvikten kan vi se att några 

förvaltare ligger överviktade aktier, några ligger 

normalviktade och ytterliggare några ligger underviktad. 

Kanske är det så att läget för tillfället är svårbedömt. 

Med spänning följer vi fortsättningen… 

maria.hogefjord@ffp.nu 

FÖRVALTNINGSRAPPORTER 

Sammanfattning Under några år har Familjeföretagens samarbetat med 

Euro Acciden kring sjukförsäkring och 

premiebefrielseföräkring. Inför 2010 har Euro Accident 

justerat något i villkor vilket Ni kan se bifogat i 

Informationsbladet >> 

 

FAMILJEFÖRETAGENS, gm Maria Högefjord 

Portföljernas avkastning januari 2010  

Portfölj Trygg 

Förvaltningsrapport januari 2010  

Portfölj Balanserad 

Förvaltningsrapport januari 2010  

MARKNADSKOMMENTARER JANUARI 2010 
Portfölj Tillväxt 

Förvaltningsrapport januari 2010  
Inledningen på 2010 har varit negativ för 

aktieinvesterare. Efter en makalös uppgång under 2009 

kommer en nedgång, vilket är en naturlig del av 

aktieinvesterarens vardag. Frågan är om detta är 

tillfälligt, eller är det början på en större rekyl? Jag vet 

inte, men utgångspunkten är att det inte är en början 

på en kraftig nedgång på 10-15 procent. Företagen vi 

investerar i ser allt bättre förutsättningar för god 

lönsamhet. Placeringsalternativen är inte lockande och 

värderingen är alltjämt rimlig till aktiers favör. 

Börskurserna har fallit, men olika mycket i olika delar av 

världen. I Fjärran östern har vi faktiskt sett en fortsatt 
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uppgång i några mindre marknader, medan de 

europeiska marknaderna fallit mest. Vi har också sett 

investerarna återkomma ganska omgående efter svaga 

handelsdagar, som ett tecken på att färdriktningen för 

2010 är osäker – som alltid. Bästa rådet för 

pensionssparande är att se över sin situation en gång 

per år och gör en bedömning om livssituationen 

förändrats som motiverar en justering av risken i 

pensionssparandet. – Om inte, håll den utstakade 

kursen och behåll det långsiktiga perspektivet och en 

diversifierad portfölj.  
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20% realränteobligation januari 2010  

40% realränteobligation januari 2010  

60% realränteobligation januari 2010  

Diskretionär förvaltning Försiktig 
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Bästa hälsningar  
 

Per Lundqvist, Carnegie Stiftelseförvaltning 

Diskretionär förvaltning Normal 
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FFP Capinordic Fondservice Sverige 

Världen  
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